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Warszawa, dnia  9.10.2020r
dotyczy przetargu nieograniczonego ZP/07/2020 pn. „dostawa serwera wirtualizacji   ”-  Ogłoszenie nr 592724-N-2020 z dnia 2020-10-02 r. 


Zamawiający:  
Zachęta  – Narodowa Galeria Sztuki	
Adres: 	pl. Małachowskiego 3, 00-916 Warszawa, 
www.zacheta.art.pl 
tel: 22 556 96 00;  e-mail: office@zacheta.art.pl	
Regon: 000 27 59 49 ; NIP: 526 025 12 10		

Do wiadomości 
uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
podstawa prawna – art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
[bookmark: _GoBack]

W odpowiedzi na zadane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ Zamawiający wyjaśnia:


Pytanie 1 Procesor 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie wyniku procesora SPECrate2017_int_base, którego wynik wskazuje 4 210 pkt. i jest parametrem wyższym od opisu pierwotnego z OPZ. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmieni zapisu punktu 3 OPZ, który zakłada zaoferowanie procesora, którego  wynik w teście SPECrate 2017 Integer (PEAK) wynosi minimum 110 pkt.

Pytanie 2 Procesor graficzny 
Zamawiający opisał kartę graficzną z minimum 16MB pamięci osiągającą rozdzielczość 1920x1200 przy 60Hz z głębią koloru co najmniej 16 bitów/piksel. 
Powyższy opis spełnia tylko jeden producent serwerów firma DELL co znacząco organiczną uczciwą konkurencję. 
Zatem aby Wykonawca mógł złożyć ważną ofertę prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego głębi koloru co najmniej 16 bitów/piksel. 

Odpowiedź:
Wg wiedzy Zamawiającego, ten parametr karty graficznej spełnia więcej niż jeden producent serwerów (m.in. firmy Dell i Lenovo). Zamawiający nie zmieni tego zapisu.

Pytanie 3 „Funkcja zarzadzania kluczami dla dysków SED”
Czy Zmawiający dopuści serwer, który nie posiada dysków SED ale posiada możliwość szyfrowania z poziomu kontrolera ? 

[bookmark: _Hlk53099190]Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga dostarczenia serwera z dyskami SED

Pytanie 4 Porty pkt 4. 
Czy Zamawiający dopuści serwer, który posiada 1 złącze VGA (DB15) z tyłu obudowy i 1 złącze DisplayPort z przodu obudowy ? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści serwer z portem DisplayPort (i innymi zgodnymi z VGA) pod warunkiem dostarczenia z serwerem odpowiedniej przejściówki na port VGA

Pytanie 5 Zarządzanie „Przekierowywanie konsoli szeregowej poprzez IPMI„ 
Czy Zamawiający dopuści serwer, który posiada przekierowanie konsoli szeregowej poprzez SSH ?

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 6 Zarządzanie „Zdalny podgląd treści konsoli w rozdzielczości co najmniej 1600x1200 przy odświeżaniu z częstotliwością 60 Hz i głębią koloru co najmniej 16 bitów / piksel„ 
Zamawiający opisał kartę graficzną z minimum 16MB pamięci osiągającą rozdzielczość 1920x1200 przy 60Hz z głębią koloru co najmniej 16 bitów/piksel. 
Powyższy opis spełnia tylko jeden producent serwerów firma DELL co znacząco organiczną uczciwą konkurencję. 
Zatem aby Wykonawca mógł złożyć ważną ofertę prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego głębi koloru co najmniej 16 bitów/piksel. 

Odpowiedź:
Wg wiedzy Zamawiającego, ten parametr karty graficznej spełnia więcej niż jeden producent serwerów (m.in. firmy Dell i Lenovo). Zamawiający nie zmieni tego zapisu.

Pytanie 7 Zarządzanie „Montowanie zdalnych obrazów ISO I plików obrazów nośników poprzez HTTPS, SFTP, CIFS i NFS” 
Czy Zamawiający dopuści serwer, który posiada możliwość montowania zdalnych obrazów ISO I plików obrazów nośników poprzez HTTPS, http ? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści serwera, który posiada możliwość montowania zdalnych obrazów ISO i plików obrazów nośników tylko przez https

Pytanie 8 Diagnostyka „Serwer powinien posiadać opcję zarządzania z dostępem przy pomocy smartfona z systemem Android oraz z systemem iOS, z zainstalowaną aplikacją, dostarczaną przez producenta serwera, poprzez szyfrowaną łączność Wi-fi lub BLE oraz dodatkowo poprzez port USB z przodu obudowy, za pomocą dowolnego systemu komputerowego typu PC „ 
Powyższy system szyfrowania opisany przez Zamawiającego wprowadza znaczące ograniczenie uczciwej konkurencji ze względu na wskazanie tylko i wyłącznie jednego producenta firmę DELL. 
Powyższy opis to funkcja serwerów firm DELL, która znacząco ogranicza konkurencję. 
Zatem aby Wykonawca mógł złożyć ważną ofertę prosimy o wykreślenie systemu szyfrowania łączności tj.: 
„ poprzez szyfrowaną łączność Wi-fi lub BLE oraz dodatkowo poprzez port USB z przodu obudowy, za pomocą dowolnego systemu komputerowego typu PC”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści serwer, który nie będzie oferował bezprzewodowej łączności pomiędzy aplikacją mobilną a zaoferowanym serwerem pod warunkiem, że taka funkcjonalność będzie możliwa poprzez port USB z przodu obudowy.


Zgodnie z postanowieniami SIWZ Rozdział X "Wszelkie informacje, zmiany treści SIWZ oraz pytania i odpowiedzi na zadane Zamawiającemu pytania, będą zamieszczane na stronie internetowej Zamawiającego www.zacheta.art.pl. Wykonawcy są zobowiązani zatem do zasięgania wszelkich bieżących informacji nt. prowadzonego postępowania ze strony internetowej Zamawiającego do terminu składania ofert".
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